Евразийской экономической комиссии № 5 от 25 января 2012 г., сообщаем, 

что в связи с изменением объема услуг, оказываемых в рамках Договора от 

20 января 2015 года № ИИ-ЕЭК/2015, предназначенных для официального 

использования Заказчиком, изменилась цена Договора. Новая цена 

составляет 35 499 390 (тридцать пять миллионов четыреста девяносто девять 

тысяч триста девяносто) рублей 00 коп., НДС 0%.